
   

ZARZĄDZENIE  NR   13/2014 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia   21 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie : kupna nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Jemielno. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594ze zmianami) i Uchwałą Rady 

Gminy Jemielno Nr XXIX/182/2013 z dnia  26 września 2013 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Jemielno. 

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Kupić na poczet majątku Gminy Jemielno nieruchomość gruntową oznaczoną  

w ewidencji jako działka numer 174/5 o powierzchni  0,0856 ha,
 

położona   

w obrębie Jemielno na realizację celu publicznego – droga gminna. 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

 


